• Declaració responsable sobre el compliment del principi de no causar perjudici 

significatiu als sis objectius mediambientals en el sentit de l’article 17 del 

Reglament (UE) 2020/852 

• Oferta econòmica 

Verificat que l’import de l’oferta econòmica presentada és de 37.233,23 € (trenta-set mil 

dos-cents trenta-tres euros amb vint-i-tres cèntims d’euro) dels quals 30.771,26 € (trenta 

mil set-cents setanta un euros amb vint-i-sis cèntims d’euro) es corresponen al preu del 

contracte i 6.461,97 € (sis mil quatre cents seixanta un euros amb noranta set cèntims 

d’euro) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA) i que no supera l’import 

establert a la memòria valorada.  

Per tot l’exposat, es proposa com adjudicatària del “Contracte menor d’adequació de 

cinc àrees de recollida de residus dins del terme municipal de Cadaqués per reduir